DA EDU
SECRETARIA EE EDUCAÇÃO

FEDERAL
CAÇÃO
TECNOLOGICA

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃo ppnNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de lgl08l2}15, publicada no DOU de 20108 12015,

INSTITUTO FEDERâ,L DE EDUC AÇÃO, CIÊNCIA E TECNO LOGIA DO SERTÃO PE,NNAMBUCANO

CAMPI.,IS PETROLINA

PORTARIA N' 14 DE 23.DE JANEIRO DB 2018

l. DESIGNAR os servidores abaixo indicados, paru substituir a Coordenadora de

Comunicaçáo e Marketing, conforme estabelece o Artigo 38 da.lei 8.112190, Pot

afastamento do titular para.usufruto de,Férias .(1" Parcela 2018) nos períodos

discriminados a seguir:

Esta Portaria entra em vigór a partir desta data.

.P

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

t

I

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

MARIA DAS MERCES
MENDONÇA DE CARVALHO

- Matric. SIAPE 1133785 NALBA MARIA DA SILVA
- Matric. SIAPE 1028542

23 a3ll0ll20l8

LUCAS AUGUSTO DE BRITO
FERNANDES _

Matric. SIAPE 2392735
01 a 0910212018

§s

rt

t